

**Viskum's Tækkefirma ApS**

Grønnegade 13

5591 Gelsted

**Årsrapport for perioden 01.10.2021 - 30.09.2022**

3. regnskabsår

CVR. nr. 40 47 36 61

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 24. marts 2023

---

Jesper Viskum  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.10.2021 - 30.09.2022	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse pr. 30.09.2022	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Viskum's Tækkefirma ApS Grønnegade 13 5591 Gelsted  CVR-nr.: 40 47 36 61 Stiftet: 26. april 2019 Hjemsted: Gelsted Regnskabsår: 01.10 - 30.09
<b>Direktion</b>	Jesper Viskum
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Danmark Danmarksgade 19 7000 Fredericia

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at udføre tækkervirksomhed og dermed beslægtet handel og service.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 24.484, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 611.881 og en egenkapital på kr. 209.163.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/2023**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.10.2021 - 30.09.2022

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>1.347.704</b>	<b>1.037.524</b>
1 Personaleomkostninger	-1.278.885	-928.119
2 Afskrivninger	-11.703	-35.568
<b>Driftsresultat</b>	<b>57.116</b>	<b>73.837</b>
Finansielle omkostninger	-25.338	-3.953
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>31.778</b>	<b>69.884</b>
3 Skat af årets resultat	-7.294	-15.364
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>24.484</b>	<b>54.520</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	24.484	54.520
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>24.484</b>	<b>54.520</b>

## BALANCE PR. 30.09.2022

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.857	32.560
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>56.857</b>	<b>32.560</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>56.857</b>	<b>32.560</b>
Varelager	267.525	116.397
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>267.525</b>	<b>116.397</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.968	18.700
Andre tilgodehavender	26.251	303
Periodeafgrænsningsposter	87.711	95.459
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>135.930</b>	<b>114.462</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>151.569</b>	<b>213.866</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>555.024</b>	<b>444.725</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>611.881</b>	<b>477.285</b>



## BALANCE PR. 30.09.2022

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	169.163	144.679
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>209.163</b>	<b>184.679</b>
Hensættelser til udskudt skat	19.590	19.798
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>19.590</b>	<b>19.798</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	143.375	19.625
Selskabsskat	5.502	10.208
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	57.984	55.754
Anden gæld	176.267	187.221
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>383.128</b>	<b>272.808</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>383.128</b>	<b>272.808</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>611.881</b>	<b>477.285</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.09.2022

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	40.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>40.000</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	144.679
Årets resultat	24.484
<b>Saldo ultimo</b>	<b>169.163</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>209.163</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.035.435	798.206
Pensioner	134.144	57.552
Andre omkostninger til social sikring	87.419	46.502
Andre personalemkostninger	21.887	25.859
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>1.278.885</b>	<b>928.119</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2,9	2,9
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel	11.703	35.568
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>11.703</b>	<b>35.568</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	7.502	10.208
Årets ændring i udskudt skat	-208	5.156
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>7.294</b>	<b>15.364</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.10.2021	50.890	142.270
Tilgang 2021/2022	36.000	12.000
Afgang 2021/2022	0	-103.380
<b>Kostpris pr. 30.09.2022</b>	<b>86.890</b>	<b>50.890</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2021	18.330	18.142
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	-35.380
Afskrivninger i 2021/2022	11.703	35.568
<b>Samlede afskrivninger pr. 30.09.2022</b>	<b>30.033</b>	<b>18.330</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2022</b>	<b>56.857</b>	<b>32.560</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

### **5 Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

### **6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Leaset driftsmidler bestående af 2 varebiler.

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået 2 leasingaftaler på leasing af varebiler. En leasingaftale med restløbetid på 54 måneder med restforpligtelse på kr. 225.930, heraf indenfor 1. år kr. 39.540. En anden leasingaftale med restløbetid på 34 måneder med restforpligtelse på 101.430, heraf indenfor 1. år kr. 28.740.

Selskabet har almindelig håndværksgaranti for udført arbejde.
